
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

1. een positieve zienswijze geven op de 2e begrotingswijziging 2018 en de 

ontwerpbegroting 2019 van de OFGV  

2 de raad neemt kennis van alle stukken van de OFGV. 

II zienswijze gewijzigde begroting 2018 

III gem. Hilversum 2e begrotingswijziging 2018 en ontwerpbegroting 2019 

IV Bijlage 1 begrotingswijziging 2018 voor zienswijze 

V Bijlage 2 ontwerpbegroting 2019 OFGV 

VI Bijlage 3 kadernota 2019 definitief 

VII Bijlage 1 Voorlopige jaarrekening 2017 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juni 2018 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


